pridem. **C**tercio accidia nocet homini. et  
eius naturā p̄sumit. Nam sicut ferrū quod nō  
exercitatur rubigine consumit. et veltis que  
non portatur. a tineis demolitur. sic homo  
accidia corruptit et destruit. **H**inc moralis  
catbo. **S**egniciē fugito. que vite ignauieſet  
tur. Nam cū animus languet p̄sumit inertia  
corpus. **H**oc ergo viciū antiqui patres tāqz  
venenū acutissimū formidabāt. **A**nde legi⁹  
i virtuspatz. q̄ postqz sentiebant se tepidos in  
vntibus v̄l orōne dederunt se laboribz ppter  
ocij exclusionē. **H**ed queritur. an omnis ac  
cidia siue pigricia sit p̄cē in mortale. **A**d hoc  
r̄ndendū ē. q̄ accidia est pigricia p̄ quā negli  
gunt vel negligentē fūt ea que faciēda sunt  
**H**oc aut̄ duplicit. aut opus bonū quod ne  
gligimus est necessitatis vt hōre canonice cle  
rico ordinato i sacris v̄l bñficiato. sic est mor  
tale. si. ppter pigriciam obmittant̄ secus si per  
obligationem vel infirmitatis impotentiaz aut  
superrogationis sic veniale est vel nullum. qñ  
scz oratiōes. et private bñuſinōi omittunt̄. vel  
qui negligit inclinare cū nomē domini in mis  
sa recolit. extra de emuni. eccl. decet. li. vi.  
si etiam opus necessitatis sit. similis veniale  
est nisi forte magnus cōtemptus negligentie  
interveniat. vt si sincopando dicat horas. v̄l  
discontinuando per longos sermones. v̄l ver  
sus finem non expectant. extra de cele. mis. do  
lentes. vbi precipit in virtute sancte obediē  
tie clericis diuinū officium nocturnū et diu  
num. quantum eis deus dederit studiose pa  
riter et deuote celebrare sine sincopa et fabu  
lationibz. **M**ota tamē. q̄ nō precipit eis devo  
tionem habere quia hoc non est in homīs po  
testate. h̄z deuotionē habitā a deo nō expellere  
p̄ sincopā v̄l fabulatōes. et p̄ alia que sunt de  
notōis expulsiua. **C**ū dīc q̄stum eis d̄s dede  
rit. **H**ed querit hic. vt̄ laici negligentē  
audire missaz pectet mortalit̄. **R**ñdeo missaz  
audire totā. v̄sqz in finez dñnicis diebō et festi  
nis omibz p̄ceptū est. nisi necessitas aliud co  
gat de p̄se. di. i. omnis fideles. **Q**uerit scđo.  
vt̄ negligētes offerre pectet. **R**ñdeo in mis  
sa semp est aliquid offerēdū. de p̄se. di. i. omnis  
**H**ed nota q̄ duplex ē oblatio interior que  
p̄sistit in oblatione spūs ptribulati sic in om̄i  
missa oblatio est faciēda. **E**xterior sic in festis  
solēnibz sic cogi p̄nt ad oblatōem cū sit gene  
ralis p̄suendo v̄bīqz statum tunc offerre. **J**

## Babbato

alijs aut diebus psiliū est. hec Ray. et Hosti.  
T Babbato post Oculi.